
S Roubovaná okurka salátová CZ, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.4.2025 22:42
1/1

Kód produktu 443997 
Hmotnost 0,5000 

živá hrnkovaná květina
SORTIMENT POUZE PRO VYZVEDNUTÍ NA PRODEJNĚ

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Roubení okurek, zejména hybridních odrůd, má
několik důvodů a výhod:

Zlepšení výnosu: Roubení pomáhá zvýšit výnos,
protože rostlina se více soustředí na vývoj plodů
místo přílišného rozvětvování. To může vést k
většímu množství plodů na rostlině.

Kvalita plodů: Roubování může přispět k lepší kvalitě
plodů. Vyšší koncentrace živin a lepší cirkulace
vzduchu mohou vést k zdravějším a chutnějším
okurkám.

Odolnost vůči chorobám: Roubování může zlepšit
odolnost rostliny vůči některým chorobám a
škůdcům. Roubování na odolnější podnože může
zvýšit šance na přežití rostliny v těžších
podmínkách.

Flexibilita pěstování: Roubování umožňuje pěstování
okurek v různých podmínkách, včetně neúrodné
půdy nebo v podmínkách s vyšším výskytem chorob.
Roubovaná rostlina může být adaptabilnější.

Růst a vývoj: Roubování může urychlit růst a vývoj
rostliny. Podnož může zajišťovat lepší přístup k
živinám a vodě, což podporuje celkový zdravý růst.

Růst v omezených prostorech: Roubované okurky
mohou být efektněji pěstovány v omezených
prostorách, protože umožňují rostlinám lépe růst
vertikálně.

Tímto způsobem může roubování okurek přispět k
úspěšnému a efektivnímu pěstování.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 30,00 cm


